
  

 

Agenzia di Tutela della Salute di Bergamo 

 
Via F. Gallicciolli, 4 – 24121 Bergamo – Tel. 035385111 – fax 035385245 - C.F./P.IVA 04114400163 

1

AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DI BERGAMO 

Sede Legale: Via Gallicciolli n. 4 – 24121 BERGAMO 

Tel. 035/385.11 Telefax 035/385.245 

 

Avviso di gara esperita, ai sensi del D.L. n. 76 del 16.07.2020 e s.m.e i. 

 

Oggetto: Aggiudicazione della gara d'appalto indetta con il sistema della procedura negoziata, 

ai sensi del D.L. n. 76 del 16.07.2020 e s.m. e i., per l’affidamento di un servizio di 

organizzazione e realizzazione di percorsi formativi nell’ambito del piano locale 

GAP, occorrente all’ATS di Bergamo, per il periodo di 24 mesi, mediante ricorso alla 

piattaforma telematica regionale S.In.Tel.. 

 
 
Codice CIG: 989053038E 

Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura negoziata  

Provvedimento e data di aggiudicazione: delibera n. 888 del 08.09.2023 

Criterio di aggiudicazione:  aggiudicazione al prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.e i., 

previa valutazione di idoneità dei servizi offerti 

Concorrenti invitati: n. 1 

Concorrenti che hanno presentato offerta: n. 1 

Concorrenti ammessi: n. 1 

Aggiudicatario:  Il Piccolo Principe Società Cooperativa Sociale 

via Lega Lombarda n. 5  

24061 - Albano Sant'Alessandro (BG) 

Codice Fiscale e Partita Iva 03684740164 

 

Durata contrattuale: 24 mesi 

Importo aggiudicato: € 34.995,00 iva esclusa 

        
Il Dirigente  

Responsabile Acquisti 

S.S. Gestione acquisti provveditorato economato 

Dott. Gian Piero Barracchia 
 

 
 

 

 
Il Responsabile del procedimento: Dott. Gian Piero Barracchia – tel. 035/385.149 

Funzionario referente: Dott.ssa Sara Campana tel. 035/385.326 

             e-mail: segreteria.acquistilogistica@ats-bg.it 

 

Documento originale sottoscritto mediante firma 

digitale e conservato agli atti dell’ATS in 

conformità alle vigenti disposizioni  

(d.lgs. 82/2005 e disposizioni attuative) 


